
浙江新安化工集团股份有限公司 2025 年马目园区

日常防腐保温招标公告 

 

一、招标人：浙江新安化工集团股份有限公司 

二、实施地点：建德市下涯镇新安化工工业园（马目） 

三、招标范围：马目园区化工二厂、剂型工厂、硅酮厂、热电厂防腐保温

日常检维修，总预算 400 万元。 

四、相关要求：1）资质条件：防水防腐保温工程专业承包贰级及以上；提

供资质证书、营业执照、安全生产许可证等有效证件；在人员、设备、资

金等方面具备相应的施工能力。2）财务方面：近 3 年财务状况良好。3）

拟派项目主要负责人要求：具有相应资质，并提供本单位社保证明；4）商

业信誉：企业信用良好，无不良记录。 

五、信息发布时间：2024 年 12 月 6 日至 2024 年 12 月 13 日，超过公告

时间不再受理，特此说明。 

联系人:孙海平  电话：13385819205  邮箱：289634503@qq.com 

 

浙江新安化工集团股份有限公司 

2024 年 12 月 6 日 

mailto:289634503@qq.com

